Naokoło berty idzie blondynka podtrzymywana niebieską wstążką; kokardy ze wstążki w mantynie takiego koloru spadają z ramion.

dakcji 26 kopiejek. Litery do znaczenia bielizny umieszczone będą.

Do dzisiejszego numeru dołącza się rycina paryzka kolorowana.

Dodatek do Nr. 9 Tygodnika Młod.

Warszawa dnia 18 Lutego (2 Marca) 1867 r.

DZIEDZICZKA JODŁOWCA

POWIEŚĆ,

PRZEZ

Paulinę z L. Wilkońską.

(Dalszy ciąg.)

Jan Jerzy potarł czoło i począł z panem Bojarowskim rozmawiać.

Chłód towarzyski powiał niemiło, razem z wykwiata w nią pachnidła, którem namaszczała się pani Bojarowska.

Janina usiadła na zwykłym swoim miejscu w gabinecie, i podjęła robotę.